
教 保 第６４７号

令和２年７月８日

各市町村教育委員会教育長

各 幼 小 中 学 校 長

各 県 立 学 校 長 殿

各 教 育 事 務 所 長

沖縄県教育委員会

教育長 金城 弘昌

(公印省略)

マリンレジャー等による事故防止に係るご協力のお願い

平素より学校安全教育に対し、御理解と御協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。

さて、みだしのことについて、令和２年７月６日付けで第十一管区海上保

安本部交通安全対策課長から別添のとおり依頼があります。

今後、連休や夏季休業があり、海浜における活動の活発化が予想されるこ

とから、注意喚起等を行い事故防止への取組みを行って頂きますようお願い

申し上げます。

なお、各市町村教育委員会におかれましては、貴所管の幼小中学校への周

知をお願いいたします。

各教育事務所においては、本件のことについて御承知おきください。

【問い合わせ先】

保健体育課 学校安全・給食班

（小・中学校）岡 田 圭 司

（ 県立学校 ）田 里 一 美

ＴＥＬ：８６６－２７２６

ＦＡＸ：８６２－０４７２



写






